להתערב בה.

העתירה נדחית. כאמור - בכל הנוגע להליך המתנהל בבית משפט השלום אינני מביע כל עמדה.

יש להודיע החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"א, 23 אוגוסט 2021, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא